



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13022023-243562
CG-DL-E-13022023-243562

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 602]
No. 602]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 13, 2023/माघ 24, 1944
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 13, 2023/MAGHA 24, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2023

का.आ. 631(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 630 (अ), दिनांक 14 फरवरी 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के बाड़मेर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग - 25 ई (बाड़मेर- मुनावाव खण्ड) के कि.मी. 0.972 से कि.मी. 22.700 तक के भूखण्ड के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 20.05.2022 " को "दैनिक भास्कर" और "राजस्थान पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के बाड़मेर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग - 25 ई (बाड़मेर- मुनाबाव खण्ड) के कि.मी. 0.972 से कि.मी. 22.700 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान			जिले का नाम: बाड़मेर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बाड़मेर				
	गांव का नाम: असाढा की बेरी				
1	162/9	निजी	बारानी दोयम	0.0376000	पेमाराम एँस्/ओ अमराराम नवलीदेवी डबल्यू/ओ सोनाराम 1/3 बुधर सटा एँस्/ओ खेमा केसी डबल्यू/ओ खेमा गजराम, दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलराम नरपत एँस्/ओ सूरतराम जमना डबल्यू/ओ सूरतराम केलीदेवी डबल्यू/ओ खेमाराम 1/3 रेखाराम ताजराम एँस्/ओ गोमराम राजू एँस्/ओ छुट्टा 1/3 कास्ट जाट रेसीडेंस विलेज अकाउंट होल्डर मोर्टगेज- रेखाराम अंड राजू अंड गजराम दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलराम नरपत एँस्/ओ सूरतराम जमना डबल्यू/ओ सूरतराम अंड पेमाराम एँस्/ओ अमराराम शेयर इन एँस्.बी.बी.जे ब्रैच कवासपेमाराम वल्द अमराराम नवलीदेवी पत्नी सोनाराम 1/3 बुधर सता पि. खेमा

					केसी पत्नी खेमा गजाराम दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलाराम नरपत पि. सुरताराम जमना पत्नी सुरताराम केलीदेवी पत्नी खेमाराम 1/3 रेखाराम ताजाराम पि. गोमाराम राजू पुत्र चुतरा 1/3 कौम जाट सा.देह खातेदार रहन-रेखाराम व राजू तथा गजाराम दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलाराम नरपत पि. सुरताराम जमना पत्नी सुरताराम एवं पेमाराम वल्द अमराराम का हि. एस.बी.बी.जे शाखा कवास (162/9)
2	167/16	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.3756000	राज. सरकार (167/16)
3	169/16	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.1225000	राज. सरकार (169/16)
4	171/16	सरकारी	गै. मु. रास्ता	0.0213000	राज. सरकार (171/16)
5	179/18	निजी	बारानी सोयम	0.0745000	पेमाराम पुत्र मगाराम, जगुराम करनाराम पि. मेहराराम बुलाराम रामाराम ओमप्रकाश पि. जेठाराम दमी पत्नी जेठाराम सोनाराम वल्द शेराराम तुलसाराम रामाराम दमाराम पि. सादूलाराम कौम जाट सा.देह खातेदार, रमेशकुमार पुत्र पन्नालाल (6 बीघा) जाति जैन सा बाडमेर (179/18)
6	182/22	निजी	बारानी दोयम	0.1524000	जोगाराम जगनाथराम पि. मोडाराम 1/6 भीखीदेवी पत्नी राजूराम जाति जाट सा. मण्डो की बस्ती (डेलुओ का तला) बिसारणिया तहसील चोहटन (5.19 बीघा) जैसाराम वल्द हीरा लिछमणराम प्रकाशराम पि. हीराराम जैसाराम लिछमणाराम

					प्रकाशराम पि हीराराम, 1/12 बागाराम वल्द चोलाराम 1/6 मूलाराम वल्द धरमाराम आदूराम वल्द नीम्बाराम पपूराम वल्द तुलसाराम जाति मेगवाल (3बीघा) हि. 1/4 जैसाराम वल्द धर्मराम कौम जाट आदूराम वल्द नीम्बाराम पपूराम वल्द तुलसाराम जाति मेगवाल (3बीघा) हि. 3/16 कौम जाट सा. देह सुमार वल्द कायम कौम मुसलमान सा. देरासर 1/16 मगाराम हड्डुमानराम पि.हराराम 1/12 कौम जाट सा. शिवकर खातेदार रहन - बागाराम पुत्र चोलाराम का हि. सह. भू.वि. बैक लि. बालोतरा शाखा बाडमेर मे, लिखमाराम पुत्र हीराराम हि. 33/1976 जाति मेघवाल सा. देह खातेदार, अचली पत्नी आईदानराम हि. 10/247 जाति मेघवाल सा. देह खातेदार (182/22)
7	184/22	निजी	बारानी दोयम	0.2047000	जोगराम जगनात्रम् एँस्/ओ मोडराम बगराम एँस्/ओ चोलाराम रामू डबल्यू/ओ हीराम जयसराम लिचमनराम प्रकाशराम एँस्/ओ हीराम 1/2 मुलाराम जयसराम एँस्/ओ धर्मराम 1/2 कास्ट जाट रेसीडेंस विलेज.जोगाराम जगनाथराम पि. मोडाराम बागाराम वल्द चोलाराम रामू पत्नी हीराराम जैसाराम लिच्छमणराम प्रकाशराम पि. हीराराम 1/2 मूलाराम जैसाराम पि. धरमाराम 1/2 कौम जाट सा. देह खातेदार (184/22)

8	187/31	निजी	बारानी दोयम	0.2260000	पेमाराम वल्द अमराराम नवलीदेवी पत्नी सोनाराम 1/3 बुधर सता पि. खेमा केसी पत्नी खेमा गजाराम दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलाराम नरपत पि. सुरताराम जमना पत्नी सुरताराम केसीदेवी पत्नी खेमाराम 1/3 रेखाराम ताजाराम पि. गोमाराम राजू पुत्र चुतरा 1/3 कौम जाट सा. देह खातेदार रहन- रेखाराम व राजू तथा गजाराम दलाराम बाबूराम नेनाराम नवलाराम नरपत पि. सुरताराम जमना पत्नी सुरताराम एवं पेमाराम वल्द अमराराम का हि. एस.बी.बी.जे शाखा कवास (187/31)
9	191/35	निजी	बारानी दोयम	0.0118000	मंगलाराम मेसाराम पि. करनाराम चैथाराम वल्द फुसाराम तुलछाराम आईदानराम जोराराम पि. रामजीराम फूलीदेवी पत्नी रामजीराम विजयकुमार वल्द पूनमाराम धनी बेवा पूनमा कौम जाट सा. देह खातेदार (191/35)
10	194/39	निजी	बारानी दोयम	0.2086000	दीपाराम जालाराम सोनाराम पि. साँई कौम जाट सा. देह खातेदार (194/39)
11	197/41	निजी	बारानी दोयम	0.0542000	मीरादेवी पत्नी बगताराम नरपतसिंह देवीलाल पि. बगताराम घमण्डाराम दमाराम रामाराम चैनाराम पि. आईदान कौम जाट सा. देरासर खातेदार रहन - नरपतसिंह पुत्र बगताराम मीरोदेवी पत्नी बगताराम का हि. सह भुमि वि. बैंक लि. बालोतरा शाखा बाडमेर मे (197/41)

12	213/72	निजी	बारानी दोयम	0.0526000	कंवरा राम वल्द जेठाराम, रामदेवी पत्नी जेठाराम हिस्सा 13/2529 मीरोदेवी पत्नी पदमाराम जाट हि. 240/2529 चम्पादेवी पत्नी बुदर हि. 253/2529 बांकाराम उदाराम पि. सादूलाराम पोकरराम वल्द रूपाराम कौम जाट सा. देह खातेदार, मीरों पत्नी पदमाराम भोमाराम डालूराम पुराराम पि पदमाराम गोकलाराम पूनमाराम नारणाराम हिमथाराम पि मोडाराम, रहन- पोकरराम पुत्र रूपाराम का हि. बैंक एस बी आई आर ए सी सी शाखा पनघट रोड बाडमेंर (213/72)
13	264/129	निजी	बारानी दोयम	0.0942000	हारून, मीयण, कासम, अकबर अली पि.सुरता धनों बेवा सुरता सखी जुम्मा खमीशा गुलू पि.कासम जीनत बेवा कासम इसा साल्या पि.साइना कौम मुसलमान सा.गुडीसर खातेदार रहन - मीयण पुत्र सुरता का हि आर एम जी बी शाखा बाडमेर (264/129)
14	272/133	निजी	बारानी दोयम	0.0096000	हेमाराम दलाराम पि.तेजाराम गेनाराम वल्द रूपाराम आदूराम खरथाराम पि.खीमाराम कौम जाट सा.देह खातेदार (272/133)
15	40	निजी	बारानी दोयम	0.0089000	कंवरा राम वल्द जेठाराम, रामदेवी पत्नी जेठाराम हिस्सा 13/2529 मीरोदेवी पत्नी पदमाराम जाट हि. 240/2529 चम्पादेवी पत्नी बुदर हि. 253/2529 बांकाराम उदाराम पि. सादूलाराम पोकरराम वल्द रूपाराम कौम जाट सा. देह खातेदार, मीरों पत्नी पदमाराम भोमाराम डालूराम पुराराम पि

					पदमाराम गोकलाराम पूनमाराम नारणाराम हिमथाराम पि मोडाराम, रहन- पोकरराम पुत्र रूपाराम का हि. बैंक एस बी आई आर ए सी सी शाखा पनघट रोड बाडमेर (40)
	गांव का नाम: बाडमेर शहर				
16	2776/1431	निजी	बारानी सोयम	0.3871000	1. चेनसिंह पुत्र नारायणसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. जेटूसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. ढेलकंवर पत्नि अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. नखतसिंह पुत्र नारायणसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. रावतसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. श्रवणसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (2776/1431)
17	2781/1431	निजी	बारानी सोयम	0.0338000	1. छगनलाल पुत्र माणकमल हिस्सा- 2/3 जाति- जैन सा. कल्याणपुरा खातेदार 2. सुखदेव पुत्र वासुदेव हिस्सा- 29/300 जाति- जैन सा. कल्याणपुरा खातेदार 3. सुनील पुत्र सम्पतराज हिस्सा- 71/300 जाति- जैन सा. सुनारो खातेदार, (2781/1431)
18	2794/1431	सरकारी	गैर्. मुमकिन कार्यालय	0.0598000	1. योग प्राकृतिक चिकित्सालय अनुसंधान केन्द्र जिला आयुर्वेद कार्यालय बाडमेर 3985 हिस्सा-

					पूर्ण सा.देह संस्था के लिए, (2794/1431)
19	2795/1431	सरकारी	गैर्. मुमकिन पहाड़	0.0164000	1. आरक्षित (क्षेत्रिय वन अधिकारी वन विभाग बाडमेर) हिस्सा- पूर्ण आरक्षित भूमियां, (2795/1431)
20	2796/1431	सरकारी	गैर्. मुमकिन कार्यालय	0.0426000	1. आर.ए.सी.बाटालियान बाडमेर हिस्सा- पूर्ण सा.देह संस्था के लिए (2796/1431)
21	3152/1589	सरकारी	गैर्. मुमकिन पहाड़	0.0322000	नगर परिषद बाडमेर (3152/1589)
22	3935/1431	सरकारी	गैर्. मुमकिन भाखर	0.0055000	नगर परिषद बाडमेर (3935/1431)
23	4144/1431	निजी	बारानी सोयम	0.0007000	1. चैनसिंह पुत्र नारायणसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. जेटूसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. ढेलकंवर पत्नि अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. नखतसिंह पुत्र नारायणसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. रावतसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. श्रवणसिंह पुत्र अर्जुनसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (4144/1431)
	गांव का नाम: दान्ता				
24	178/93	निजी	बारानी दोयम	0.0524000	1. देवालय समाधी भूमि तारातरा मठ बाडमेरमहन्त श्री प्रतापपुरी चेला श्रीमोहनपुरी हिस्सा- पूर्ण जाति- स्वामी सा. तारातरा मठ खातेदार, (178/93)

25	185/95	सरकारी	गै. मु. ओरन	0.0095000	राज. सरकार (185/95)
26	188/95	सरकारी	गै. मु. ओरन	0.4842000	राज. सरकार (188/95)
27	89	सरकारी	गै. मु. मगरा	0.0113000	राज. सरकार (89)
गांव का नाम: गोरधनपुरा					
28	530/229	निजी	बारानी दोयम	0.0039000	1. जीवराजसिंह पुत्र छुगसिंह हिस्सा - पूर्ण जाति राजपूत रेडाना खातेदार (530/229)
29	531/229	निजी	बारानी दोयम	0.0056000	1. रमेशकुमार पुत्र शंकरलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- जैन सा. बाडमेर खातेदार, (531/229)
30	551/242	निजी	बारानी सोयम	0.8209000	1. जेठमालसिंह पुत्र भीखसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. जोगराजसिंह पुत्र परबतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. नखतसिंह पुत्र चन्दनसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. नारायणसिंह पुत्र चन्दनसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. बाबुसिंह पुत्र चन्दनसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. मानसिंह पुत्र चन्दनसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. शैतानसिंह पुत्र चन्दनसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (551/242)

गांव का नाम: लंगेरा					
31	465/29	निजी	बारानी सोयम	0.0102000	1. राजस्थान आवासन मण्डल 699 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (465/29)
32	466/29	निजी	बारानी सोयम	0.0152000	1. राजस्थान आवासन मण्डल 699 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (466/29)
33	467/29	निजी	गैर्. मुमकिन पाठशाला	0.0081000	1. रा.गा.पा.स्वर्ण जयन्ति पाठशाला भवन रबारियो की ढाणी लंगेरा हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (467/29)
34	551/98	निजी	बारानी सोयम	0.0077000	1. कमलाकंवर पत्नि गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. गुमानसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. गोपीकिशन पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. जसवन्तसिंह पुत्र रणजीतसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. तारसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. नेनसिंह पुत्र रणजीतसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. निरमा पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. माया पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. मीना पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 10. लोकेन्द्रसिंह पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा.

					देह खातेदार 11. शंकरसिंह पुत्र सांवतसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 12. सवाईसिंह पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 13. हिन्दुसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार (551/98)
35	555/99	सरकारी	गैर. मुमकिन रास्ता	0.0111000	राज. सरकार (555/99)
36	568/109	निजी	बारानी सोयम	0.0617000	1. भेरा पुत्र दला हिस्सा- 1/2 जाति- रबारी सा.देह खातेदार 2. हमीरा पुत्र दला हिस्सा- 1/2 जाति- रबारी सा.देह खातेदार, (568/109)
37	572/112	निजी	बारानी सोयम	0.0822000	1. कमलाकंवर पत्नी गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. गुमानसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. गोपीकिशन पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. जसवन्तसिंह पुत्र रणजीतसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. तारसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. नेनसिंह पुत्र रणजीतसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. निरमा पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. माया पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. मीना पुत्री गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84

					जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 10. लोकेन्द्रसिंह पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 11. शंकरसिंह पुत्र सांवतसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 12. सवाईसिंह पुत्र गोरधनसिंह हिस्सा- 1/84 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 13. हिन्दुसिंह पुत्र रूगसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार (572/112)
38	577/114	निजी	बारानी सोयम	0.0469000	1. कमलसिंह पुत्र उत्तमसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 2. शंकरसिंह पुत्र उत्तमसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार, (577/114)
39	580/114	निजी	बारानी सोयम	0.0066000	1. मदनलाल पुत्र गोरधनदास हिस्सा- पूर्ण जाति- माहेश्वरी सा. बाडमेर खातेदार, (580/114)
40	581/114	सरकारी	बारानी सोयम	0.0029000	1. नगरपरिषद बाडमेर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (581/114)
41	584/114	निजी	बारानी सोयम	0.0007000	1. प्रदीपकुमार पुत्र आसूलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- जैन सा. हमीरपुरा बाडमेर खातेदार, (584/114)
42	727/29	निजी	बारानी सोयम	0.0004000	1. घेवरचंद पुत्र डूंगराराम हिस्सा- 1/2 जाति- माली सा. जूना केराडू मार्ग बाडमेर खातेदार 2. सोहनलाल पुत्र डूंगराराम हिस्सा- 1/2 जाति- माली सा. जूना केराडू मार्ग बाडमेर खातेदार, (727/29)

43	811/6	निजी	बारानी सोयम	0.0525000	1. तेजसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा-पूर्ण जाति- राजपुरोहित सा. बोथिया जागीर खातेदार, (811/6)
44	812/6	निजी	बारानी सोयम	0.0065000	1. चन्द्रादेवी पत्नि शंकरलाल हिस्सा- 31/71 जाति- जैन सा. बिसाला तह. व जिला बाडमेर खातेदार 2. माणकचन्द पुत्र धुलचन्द हिस्सा- 15/142 जाति- जैन सा. मोहनपुरा पुलिया के पास, जोधपुर तह. जोधपुर खातेदार 3. लीलादेवी पत्नि अमृतलाल हिस्सा- 25/71 जाति- जैन नि.कल्याणपुरा मार्ग न.4 बाडमेर खातेदार 4. संजयकुमार छाजेड पुत्र माणकचन्द हिस्सा- 15/142 जाति- जैन सा. मोहनपुरा पुलिया के पास, जोधपुर तह. जोधपुर खातेदार, (812/6)
45	830/81	निजी	बारानी सोयम	0.0375000	1. रूपराम एँस्/ओ महिन्द्रा शेयर-कंप्लेट कास्ट- रबारी रेसीडेंस विलेज अकाउंट होल्डर (830/81)
46	831/81	निजी	बारानी सोयम	0.0055000	1. प्रभुराम पुत्र महेन्द्राराम हिस्सा-पूर्ण जाति- रबारी सा. देह खातेदार, (831/81)
47	873/70	निजी	बारानी सोयम	0.0085000	1. रिडमलसिंह उर्फ अमरसिंह पुत्र पुनमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार, (873/70)
48	874/70	निजी	बारानी सोयम	0.0048000	1. अनोपसिंह पुत्र पुनमसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा

					बाडमेर, (874/70)
49	927/81	सरकारी	बारानी सोयम	0.0002000	1. नगर विकास न्यास बाडमेर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (927/81)
	गांव का नाम: मारूडी				
50	311	निजी	आवासीय	0.0022000	1. जोगेन्द्रसिंह पुत्र तनसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. बाडमेर खातेदार 2. राजेन्द्रसिंह पुत्र तनसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. बाडमेर खातेदार, (311)
51	436/3	सरकारी	गै. मू. ओरन	0.8279000	राज. सरकार (436/3)
52	444/4	निजी	बारानी दोयम	0.0134000	1. गोपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. भोजराजसिंह पुत्र दीपसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. रेवन्तसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. लीलाकंवर पत्नि वालसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. वैणसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. शैतानसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. स्वरूपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (444/4)
53	445/4	निजी	गै. मू. वाणिज्यिक परायों	0.0040000	1. गोपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. भोजराजसिंह पुत्र

					दीपसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. रेवन्तसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. लीलाकंवर पत्नि वालसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. वैणसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. शैतानसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. स्वरूपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (445/4)
54	447/5	निजी	बारानी दोयम	0.0600000	1. गोपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. भोजराजसिंह पुत्र दीपसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. रेवन्तसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. लीलाकंवर पत्नि वालसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. वैणसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. शैतानसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. स्वरूपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (447/5)

55	457/8	सरकारी	गै. मू. आबादी	0.2030000	1. ग्राम पंचायत मारुडी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (457/8)
56	460/11	सरकारी	गै. मू. गोचर	0.0146000	1. ग्राम पंचायत मारुडी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (460/11)
57	466/11	सरकारी	गै. मू. आबादी	0.0184000	1. ग्राम पंचायत मारुडी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए, (466/11)
58	471/86	निजी	बारानी दोयम	0.0951000	1. अनुकंवर पत्नी हडमतसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. उगमकंवर पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. नाबालिग कपिलसिंह पुत्र हडमतसिंह सरंक्षक की वली माता अनुकंवर पत्नी हडमतसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. गिरधरसिंह पुत्र मगसिंह हिस्सा- 167/494 जाति- राजपूत सा. जैसिन्धर तह.शिव खातेदार 5. गौतमचन्द पुत्र मेवाराम हिस्सा- 40/247 जाति- जैन सा. जूना किराडू मार्ग बाडमेर खातेदार 6. जसवन्तसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. धापूकंवर पत्नी देवीसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 8. नाबालिग प्रतिपालसिंह पुत्र हडमतसिंह सरंक्षक की वली माता अनुकंवर पत्नी हडमतसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 9. रविन्द्रसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 10. राजूसिंह पुत्र

					देवीसिंह हिस्सा- 1/20 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 11. नाबालिग विजयसिंह पुत्र हडमतसिंह सरंक्षक की बली माता अनुकंवर पत्नी हडमतसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (471/86)
59	473/87	निजी	बारानी दोयम	0.0820000	1. कोजराजसिंह पुत्र सबलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. चैनसिंह पुत्र डुगरसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. मूलकंवर पत्नी सबलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. मोतीसिंह पुत्र डुगरसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. रेंमतसिंह पुत्र डुगरसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. लुणसिंह पुत्र लीलसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. लुणसिंह पुत्र लीलसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 8. वीरसिंह पुत्र गेमरसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 9. सरूपकंवर पुत्री लीलसिंह हिस्सा- 1/16 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 10. सवाईसिंह पुत्र सबलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 11. हरीसिंह पुत्र मुकनसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (473/87)
60	481/90	निजी	बारानी दोयम	0.0112000	1. तनसिंह पुत्र लाखसिंह हिस्सा-

					29/115 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. विजयकुमार पुत्र चम्पालाल हिस्सा- 4/23 जाति- जैन सा. हमीरपुरा खातेदार 3. सबलसिंह पुत्र आम्बरसिंह हिस्सा- 37/115 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. समधकंवर पत्नि लाखसिंह हिस्सा- 29/115 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (481/90)
61	487/93	निजी	बारानी सोयम	0.0415000	1. हरसा पुत्र रामा हिस्सा- पूर्ण जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार, (487/93)
62	489/93	निजी	बारानी सोयम	0.0250000	1. हरसा पुत्र रामा हिस्सा- पूर्ण जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार, (489/93)
63	492/94	निजी	बारानी दोयम	0.1738000	1. अर्जुनसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा.देह खातेदार 2. गुलाबसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा.देह खातेदार 3. मीटूकंवर पत्नि छुगसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा.देह खातेदार 4. रूपसिंह पुत्र भंवरसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा.देह खातेदार, (492/94)
64	495/95	निजी	बारानी दोयम	0.0426000	1. जगदीशप्रसाद पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 2. निम्बाराम पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 3. पारसमल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 4. बाबुलाल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 5. रामलाल पुत्र

					आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार, (495/95)
65	514/178	निजी	बारानी दोयम	0.0573000	1. जोरकंवर पत्नि रूगसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. भूपेन्द्रसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. महेन्द्रसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. मोरकंवर पत्नि देवीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (514/178)
66	517/180	निजी	बारानी दोयम	0.1042000	1. आत्माराम पुत्र रतनाराम हिस्सा- 1/5 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 2. इन्द्राराम पुत्र उतमाराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 3. ओमप्रकाश पुत्र उतमाराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 4. करमूराम पुत्र चेतन हिस्सा- 1/25 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/25 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 5. खेताराम पुत्र अचलाराम हिस्सा- 1/15 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 6. चनणाराम पुत्र अचलाराम हिस्सा- 1/15 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 7. चांदीदेवी पत्नि अचलाराम हिस्सा- 1/15 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 8. जोगाराम पुत्र प्रतावाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 9. ढेली पत्नि चेतन

					हिस्सा- 1/25 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/25 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 10. ढेलीदेवी पत्नि उत्तमाराम हिस्सा- 1/20 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 11. पपुदेवी पत्नि प्रतावाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 12. पुरखाराम पुत्र वगताराम हिस्सा- 1/10 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/10 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 13. बाबुलाल पुत्र चेतन हिस्सा- 1/25 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/25 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 14. मनोज पुत्र प्रतावाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 15. रमेशकुमार पुत्र चेतन हिस्सा- 1/25 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/25 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 16. राजवीर पुत्र प्रतावाराम हिस्सा- 1/80 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार 17. शंकराराम पुत्र वगताराम हिस्सा- 1/10 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/10 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा 18. शिवाराम पुत्र चेतन हिस्सा- 1/25 जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/25 (पूर्ण खाता) भूमि विकास बैंक शाखा बालोतरा, (517/180)
--	--	--	--	--	--

67	566/253	निजी	बारानी दोयम	0.0255000	1. रामकंवर पत्नि बाबूसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत नि.सिंहडार तह.फतेहगढ जिला जैसलमेर खातेदार खातेदार, (566/253)
68	570/260	निजी	बारानी दोयम	0.2276000	1. अशोक कुमार पुत्र गोपचन्द्र हिस्सा- 1/3 जाति- जैन निवासी पाल रोड जोधपुर खातेदार 2. लूणी देवी पत्नी मोहनलाल हिस्सा- 1/3 जाति- जैन निवासी जटियों का पुराना बास बाडमेर खातेदार 3. सीमा देवी पत्नि मांगीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- जैन निवासी गोलेच्छा गली बाडमेर खातेदार (570/260)
69	600/309	निजी	बारानी दोयम	0.1633000	1. कमलादेवी पत्नि मिश्रिमल हिस्सा- पूर्ण जाति- जटिया नि.जटियों का नया बास बाडमेर तह.व जिला बाडमेर खातेदार,, (600/309)
70	603/310	निजी	बारानी दोयम	0.0075000	1. जगदीशप्रसाद पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 2. निम्बाराम पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 3. पारसमल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 4. बाबुलाल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 5. रामलाल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार, (603/310)
71	605/310	निजी	बारानी दोयम	0.0020000	1. जगदीशप्रसाद पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 2. निम्बाराम पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार

					सा. देह खातेदार 3. पारसमल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 4. बाबुलाल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार 5. रामलाल पुत्र आदूराम हिस्सा- 1/5 जाति- सुथार सा. देह खातेदार (605/310)
72	732/309	निजी	बारानी दोयम	0.1502000	राज. सरकार (732/309)
73	740/309	निजी	गैर्. मुमकिन उद्योगिक	0.1801000	1. प्रवीणकुमार बोहरा पुत्र मुलचन्द बोहरा हिस्सा - पूर्ण जाति जैन सा. वकील भंवरलाल जैन मार्ग जामेजी की गली बाडमेर खातेदार (740/309)
74	743/261	निजी	बारानी दोयम	0.0318000	1. मदनलाल पुत्र मोडाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- जटिया सा. जटियों का पुराना वास बाडमेर तहसील व जिला- बाडमेर खातेदार, (743/261)
75	750/309	निजी	गैर्. मुमकिन उद्योगिक	0.0544000	1. प्रवीणकुमार बोहरा पुत्र मुलचन्द बोहरा हिस्सा - पूर्ण जाति जैन सा. वकील भंवरलाल जैन मार्ग जामेजी की गली बाडमेर खातेदार (750/309)
गांव का नाम: पाबुपुरा					
76	332	निजी	गाव के मार्ग पगड़	0.0673000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (332)
77	606/312 608/312	निजी	बारानी सोयम	0.0504000	1. चन्दनसिंह पुत्र भीखसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. जेठमालसिंह पुत्र भीखसिंह हिस्सा- 1/4 जाति-

					राजपूत सा. देह खातेदार 3. जोगराजसिंह पुत्र परबतसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (606/312, 608/312)
78	616/321	निजी	बारानी दोयम	0.0589000	1. मीरादेवी पत्नि भजनलाल हिस्सा- 3/8 जाति- विश्रोई नि. महावीरनगर बाडमेर खातेदार 2. राकेशकुमार पुत्र बाबुलाल हिस्सा- 1/4 जाति- जैन सा. ढाणी जैन मन्दिर के पास बाडमेर खातेदार 3. राजेशकुमार पुत्र अमृतलाल हिस्सा- 3/8 जाति- खत्री नि. खत्रियों का उपरला वास बाडमेर खातेदार, (616/321)
79	619/322	निजी	बारानी दोयम	0.0088000	1. बालसिंह पुत्र कवराजसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (619/322)
80	621/322	निजी	बारानी दोयम	0.0005000	1. अर्जुनसिंह पुत्र पदमसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. जोरकंवर पत्नि रुगसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. दशरथसिंह पुत्र पदमसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. स्वरूपसिंह पुत्र पदमसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार, (621/322)
81	624/324	निजी	बारानी दोयम	0.0156000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (624/324)
82	628/328	निजी	बारानी दोयम	0.0485000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था

					के लिए (628/328)
83	634/328	निजी	बारानी दोयम	0.0496000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (634/328)
84	635/329	निजी	बारानी दोयम	0.1352000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (635/329)
85	637/330	निजी	बारानी दोयम	0.4255000	1. इण्डियन आयल कारपोरेशन प्रा.लि.कम्पनी हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (637/330)
86	678/317	सरकारी	बारानी दोयम	0.1194000	राज. सरकार (678/317)
87	693/334	निजी	बारानी दोयम	0.3124000	1. गोपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. भोजराजसिंह पुत्र दीपसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. रेवन्तसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. लीलाकंवर पत्नि बालसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. वैणसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 6. शैतानसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 7. स्वरूपसिंह पुत्र जुगतसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (693/334)
88	694/321	निजी	बारानी दोयम	0.0109000	1. राकेशकुमार पुत्र बाबुलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- जैन सा. ढाणी

					जैन मन्दिर के पास बाडमेर खातेदार (694/321)
	गांव का नाम: तनसिंह पुरा				
89	110/26	सरकारी	गै. मु. गोचर	0.0484000	ग्राम पंचायत मारुडी के अधीन भूमि गैर मुमकिन गोचर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (110/26)
90	119/50	निजी	बारानी दोयम	0.0313000	1. जुझारसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाडमेर 2. पदमसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाडमेर 3. मलसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाडमेर 4. वीण्डसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाडमेर (119/50)
91	121/50	निजी	बारानी दोयम	0.0205000	1. चुतरसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) राजस्थान ग्रामीण बैंक शाखा बाडमेर (121/50)
92	122/50	निजी	बारानी दोयम	0.1252000	1. जुझारसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4

					(पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाड़मेर 2. पदमसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाड़मेर 3. मलसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाड़मेर 4. वीण्डसिंह पुत्र खुमानसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा - 1/4 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरूधरा ग्रामीण बैंक शाखा बाड़मेर (122/50)
93	148/70	निजी	बारानी सोयम	0.0333000	1. अब्दुलहक पुत्र पीरा हिस्सा- 5/8 जाति- सिंधी मुसलमान सा. मीठडी खातेदार 2. मरियम पुत्र पीरा हिस्सा- 3/8 जाति- सिंधी मुसलमान सा. मीठडी खातेदार (148/70)
94	151/73	निजी	बारानी दोयम	0.1215000	1. आचार पुत्र महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. जाफल पुत्र महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. बच्चूखां पुत्र तमाची हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. रमधा पुत्र महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. रहमतला पुत्र महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. सायर पुत्र महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान

					सा. देह खातेदार 7. सोना पत्ति महराब हिस्सा- 1/12 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. हाजीखां पुत्र तमाची हिस्सा- 1/4 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार (155/51)
95	155/51	सरकारी	गै. मु. स्कूल	0.0513000	1. रा.प्रा.वि.कादरे की ढाणी ब्लाक प्रारम्भिक शिक्षा अधिकारी बाडमेर 5 हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए (151/73)
TOTAL				8.3427	

[फा. सं. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2019-20/45/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th February, 2023

S.O. 631(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 630-E, dated 14th Feb, 2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH-25 Ext. (Barmer to Munabao Section) in the stretch of land from Km. 0.972 to Km. 22.700 in the District of Barmer in the State of Rajasthan;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” and “**Rajasthan Patrika**” both dated **20.05.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-25 Ext. (Barmer to Gagariya section) in the stretch of land from Km. 0.972 to Km. 22.700 in the District of Barmer in the State of Rajasthan

State: RAJASTHAN		District: BARMER			
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Barmer				
	Village: Asadha Ki Beri				
1	162/9	Private	Barani Doyam	0.0376000	Pemaram S/o Amraram Navlidevi W/o Sonaram 1/3 Budhar Sata S/o Khema Kesi W/o Khema Gajaram, Dalaram Baburam Nenaram Navlaram Narpal S/o Surtaram Jamna W/o Surtaram Kelidevi W/o Khemaram 1/3 Rekharam Tajaram S/o Gomaram Raju S/o Chutra 1/3 Cast Jaat Residence Village Account Holder Mortgage- Rekharam and Raju and Gajaram Dalaram Baburam Nenaram Navlaram Narpal S/o Surtaram Jamna W/o Surtaram and Pemaram S/o Amararam Share in S.B.B.J Branch Kavas 162/9
2	167/16	Government	Gai. Mu. Rasta	0.3756000	Raj. Government 167/16
3	169/16	Government	Gai. Mu. Rasta	0.1225000	Raj. Government 169/16
4	171/16	Government	Gai. Mu. Rasta	0.0213000	Raj. Government 171/16
5	179/18	Private	Barani Soyam	0.0745000	Pemaram S/o Magaram, Jaguram Karnaram S/o Mehraram Bularam Ramaram Omprakash S/o Jetharam Dami W/o Jetharam Sonaram S/o Sheraram Tulsaram Ramaram Damaram S/o Sadularam Cast Jaat Residence Village Account Holder, Ramesh Kumar S/o Pannalal (6 bighas) Caste Jain Residence Barmer 179/18
6	182/22	Private	Barani Doyam	0.1524000	Jogaram Jaganatharam S/o Modaram 1/6 Bhikhidevi W/o Rajuram Caste Jaat Residence Mando Ki Basti (Deluo Ka Tala) Bisarniya Tehsil Chohtan (5.19 bigha) Jaisaram S/o Hira Lichmanram Prakashram S/o Hiraram Jairam Lichmanaram Prakashram S/o Hiraram, 1/12 Bagaram S/o Cholaram 1/6

					Mularam S/o Dharamaram Aduram S/o Nimbaram Papuram S/o Tulsaram Caste Megwal (3 Bigha) Share 1/4 Jaisaram S/o Dharmaram Cast Jaat Aduram S/o Nimbaram Papuram S/o Tulsaram Cast - Megwal (3 Bigha) Share 3/16 Cast Jaat Village Residence Sumaar S/o Kayam Cast Musalman Residence Derasar 1/16, Magaram Hanuman Ram S/o Hararam 1/12 Cast Jaat Residence Shivkar, Mortgage Account Holder - Bagaram S/o Cholaram Share Co. Operative Land Development Bank Ltd. Balotra Branch Barmer, Likhmaram S/o Hiramam 33/1976 Cast- Meghwal Residence Village. Achli W/o Aaidanram 10/247 Cast- Meghwal Residence Village. 182/22
7	184/22	Private	Barani Doyam	0.2047000	Jogaram Jagnathram S/o Modaram Bagaram S/o Cholaram Ramu W/o Hiramam Jaisaram Lichmanram Prakashram S/o Hiramam 1/2 Mularam Jaisaram S/o Dharamaram 1/2 Cast Jaat Residence Village. 184/22
8	187/31	Private	Barani Doyam	0.2260000	Pemaram S/o Amraram Navlidevi W/o Sonaram 1/3 Budhar Sata S/o Khema Kesi W/o Khema Gajaram, Dalaram Baburam Nenaram Navlaram Narpat S/o Surtaram Jamna W/o Surtaram Kesidevi W/o Khemaram 1/3 Rekharam Tajaram S/o Gomaram Raju S/o Chutra 1/3 Cast Jaat Residence Account Holder Mortgage- Rekharam and Raju and Gajaram Dalaram Baburam Nenaram Navlaram Narpat S/o Surtaram Jamna W/o Surtaram and Pemaram S/o Amararam Share in S.B.B.J Branch Kavas 187/31
9	191/35	Private	Barani Doyam	0.0118000	Manglaram Mesaram S/o Karnaram Chautharam S/o Fusaram Tulcharam Aidanram Joraram S/o Ramjiram Phulidevi W/o Ramjiram Vijaykumar S/o Poonmaram Dhani Widow Poonma Cast Jaat Residence Village Account Holder 191/35

10	194/39	Private	Barani Doyam	0.2086000	Deeparam Jalaram Sonaram S/o Sai Cast Jaat Residence Village Account Holder 194/39
11	197/41	Private	Barani Doyam	0.0542000	Miradevi W/o Bagtaram Narpat Singh Devi Lal S/o Bagtaram Ghamandaram Damaram Ramaram Chonaram S/o Aidan Cast Jaat Residence Derasar Account Holder Mortgage - Narpat Singh S/o Bagtaram Meerodevi W/o Bagtaram Share Co-Operative Bank Ltd. Balotra Branch Barmer 197/41
12	213/72	Private	Barani Doyam	0.0526000	Kanvararam S/o Jetharam, Ramudevi W/o Jetharam Share 13/2529 Meerodevi W/o Padmaram Jaat Share 240/2529 Champadevi W/o Budar Share 253/2529 Bankaram Udrum S/o Sadularam Pokarram S/o Ruparam Cast Jaat Village Residence Account Holder, Meero W/o Padmaram Bhomaram Daluram Puraram S/o Padmaram Gokalaram Poonamaram Naranaram Himtharam S/o Modaram, Mortgage- Pokarram S/o Ruparam Share in Bank SBI RAC Branch Panghat Road Barmer 213/72
13	264/129	Private	Barani Doyam	0.0942000	Haroon, Miyan, Kasam, Akbar Ali S/o Surta Dhano Widow Surta Sakhi Jumma Khamisha Gulu S/o Kasam Jeenat Widow Kasam Isa Salya S/o Saina Cast Musalman Residence Gulisar Account Holder Mortgage - Miyan S/o Surta Share in RMGB Branch Barmer 264/129
14	272/133	Private	Barani Doyam	0.0096000	Hemaram Dalaram S/o Tejaram Genaram S/o Ruparam Aduram Khartharam S/o Khimaram Cast Jaat Residence Account Holder 272/133
15	40	Private	Barani Doyam	0.0089000	Kavaram S/o Jetharam, Ramudevi W/o Jetharam Share 13/2529 Meerodevi W/o Padmaram Jaat Share 240/2529 Champadevi W/o Budar Share 253/2529 Bankaram Udrum S/o Sadularam Pokarram S/o Ruparam Cast Jaat Village Residence Account Holder,

					Meero W/o Padmaram Bhomaram Daluram Puraram S/o Padmaram Gokalaram Poonmaram Naranaram Himtharam S/o Modaram Mortgage- Pokarram S/o Ruparam Share in Bank SBI RAC Branch Panghat Road Barmer 40
	Village: Barmer city				
16	2776/1431	Private	barani soyam	0.3871000	1. Chain Singh S/o Narayan Singh Share- 1/3 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Jethu Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Dhelkanwar W/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Nakhat Singh S/o Narayan Singh Share- 1/3 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Rawat Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shravan Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2776/1431
17	2781/1431	Private	barani soyam	0.0338000	1. Chhaganlal S/o Manakmal Share- 2/3 Caste- Jain Residence kalyanpura Account Holder 2. Sukhdev S/o Vasudev Share- 29/300 Caste- Jain Residence kalyanpura Account Holder 3. Sunil S/o Sampatraj Share- 71/300 Caste- Jain Residence SunaroAccount Holder 2781/1431
18	2794/1431	Government	gair. mumkin karyaalay	0.0598000	1. Yoga Naturopathy Research Center District Ayurveda Office Barmer 3985 For Share-complete Residencea Organization 2794/1431
19	2795/1431	Government	gair. mumkin pahad	0.0164000	1. Reserved (Regional Forest Officer Forest DeSharement, Barmer) Share - full reserved lands 2795/1431
20	2796/1431	Government	gair. mumkin karyaalay	0.0426000	1. RAC Batalian Barmer Share - complete For Organization 2796/1431
21	3152/1589	Government	gair. mumkin pahad	0.0322000	Municipal Council Barmer 3152/1589

22	3935/1431	Government	gair. mumkin bhakhar	0.0055000	Municipal Council Barmer 3935/1431
23	4144/1431	Private	barani soyam	0.0007000	1. Chain Singh S/o Narayan Singh Share- 1/3 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Jethu Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Dhelkanwar W/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Nakhat Singh S/o Narayan Singh Share- 1/3 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Rawat Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shravan Singh S/o Arjun Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4144/1431
Village: Danta					
24	178/93	Private	barani doyam	0.0524000	1. Devalaya Samadhi Bhoomi Taratra Math Barmer Mahant Shri Pratappuri Chela Shri Mohanpuri Share - Complete Caste - Swami Residence Taratra Math Account Holder 178/93
25	185/95	Government	Gai. Mu. Oran	0.0095000	Raj. Government 185/95
26	188/95	Government	Gai. Mu. Oran	0.4842000	Raj. Government 188/95
27	89	Government	Gai. Mu. Magra	0.0113000	Raj. Government 89
Village: Gordhanpura					
28	530/229	Private	barani doyam	0.0039000	1. Jeevraj S/o Chhug Singh Share- complete Caste- Redana Account Holder 530/229
29	531/229	Private	barani doyam	0.0056000	1. Ramesh Kumar S/o Shankarlal Share- complete Caste- Jain Residence Barmer Account Holder 531/229
30	551/242	Private	barani soyam	0.8209000	1. Jethmal Singh S/o Bhikh Singh Share- 1/4 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 2. Jograj Singh S/o Parbat Singh Share- 1/2 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 3. Nakhat Singh S/o Chandan Singh Share- 1/20 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 4. Narayan Singh S/o

					Chandan Singh Share- 1/20 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 5. Babu Singh S/o Chandan Singh Share- 1/20 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 6. Maan Singh S/o Chandan Singh Share- 1/20 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 7. Shaitan Singh S/o Chandan Singh Share- 1/20 Cast- Rajput Residence Village Account Holder 551/242
	Village: Langer				
31	465/29	Private	barani soyam	0.0102000	1. Rajasthan Housing Board 699 Share-complete for organization 465/29
32	466/29	Private	barani soyam	0.0152000	1. Rajasthan Housing Board 699 Share-complete for organization 466/29
33	467/29	Private	gair. mumkin pathsala	0.0081000	1. Ra. Ga. Pa. Swarna Jayanti Pathshala Bhawan Rabario Ki Dhani Langer Share - For the complete Organization 467/29
34	551/98	Private	barani soyam	0.0077000	1. Kamla Kanwar W/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 2. Gumaan Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 3. Gopikishan S/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 4. Jaswant Singh S/o Ranjeet Singh Share- 1/6 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 5. Tara Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 6. Nain Singh S/o Ranjeet Singh Share- 1/6 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 7. Nirma D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 8. Maya D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 9. Meena D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 10. Lokendra Singh S/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account

					Holder 11. Shankar Singh S/o Sawant Singh Share- 1/3 Cast-Purohit Residence Village Account Holder 12. Sawai Singh S/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 13. Hindu Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast-Purohit Residence Village Account Holder 551/98
35	555/99	Government	gair. mumkin raasta	0.0111000	Raj. Government 555/99
36	568/109	Private	barani soyam	0.0617000	1. Bhera S/o Dala Share- 1/2 Caste- Rabari Residence Village Account Holder 2. Hamira S/o Dala Share- 1/2 Caste- Rabari Residence Village Account Holder 568/109
37	572/112	Private	barani soyam	0.0822000	1. Kamla Kanwar W/o Gordhar Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 2. Gumaan Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast-Purohit Residence Village Account Holder 3. Gopikishan S/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 4. Jaswant Singh S/o Ranjeet Singh Share- 1/6 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 5. Tara Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 6. Nain Singh S/o Ranjeet Singh Share- 1/6 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 7. Nirma D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 8. Maya D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 9. Meena D/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 10. Lokendra Singh S/o Gordhar Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 11. Shankar Singh S/o Sawant Singh Share- 1/3 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 12. Sawai Singh S/o Gordhan Singh Share- 1/84 Cast- Purohit Residence Village Account Holder 13. Hindu Singh S/o Rug Singh Share- 1/12 Cast-

					Purohit Residence Village Account Holder 572/112
38	577/114	Private	barani soyam	0.0469000	1. Kamal Singh S/o Utamsingh Share- 1/2 Caste- Rajpurohit Residence Village Account Holder 2. Shankarsingh S/o Utamsingh Share- 1/2 Caste- Rajpurohit Residence Village Account Holder 577/114
39	580/114	Private	barani soyam	0.0066000	1. Madanlal S/o Gordhandas Share- complete Caste- Maheshwari Residence Barmer Account Holder 580/114
40	581/114	Government	barani soyam	0.0029000	1. Nagar Parishad Barmer Share - for the whole Organization 581/114
41	584/114	Private	barani soyam	0.0007000	1. Pradipkumar S/o Asulal Share- complete Caste- Jain Residence Hamirpura Barmer Account Holder 584/114
42	727/29	Private	barani soyam	0.0004000	1. Ghevarchand S/o Dungararam Share- 1/2 Caste- Mali Residence Juna Keradu Marg Barmer Account Holder 2. Sohanlal S/o Dungararam Share- 1/2 Caste- Mali Residence Juna Keradu Marg Barmer Account Holder 727/29
43	811/6	Private	barani soyam	0.0525000	1. Tejasingh S/o Bhanwar Singh Share- complete Caste- Rajpurohit Residence Bothia Jagir Account Holder 811/6
44	812/6	Private	barani soyam	0.0065000	1. Chandradevi W/o Shankarlal Share- 31/71 Caste- Jain Residence Bisala district & Teh. Barmer account holder 2. Manakchand S/o Dhulchand Share- 15/142 Caste- Jain Residence Near Mohanpura Pulia, Jodhpur Teh. Jodhpur Account Holder 3. Leeladevi W/o Amritlal Share- 25/71 Caste- Jain Residence Kalyanpura Marg No.4 Barmer Account Holder 4. Sanjaykumar Chhajed S/o Manakchand Share- 15/142 Caste- Jain Residence Near Mohanpura Pulia, Jodhpur Teh, jodhpur Account Holder 812/6
45	830/81	Private	barani soyam	0.0375000	1. Ruparam S/o Mahindra

					Share- complete Caste- Rabari Residence Village Account Holder 830/81
46	831/81	Private	barani soyam	0.0055000	1. Prabhuram S/o Mahendra Ram Share- complete Caste- Rabari Residence Village Account Holder 831/81
47	873/70	Private	barani soyam	0.0085000	1. Ridmal Singh alias Amar Singh S/o Poonamsingh Share- Full Caste- Purohit Residence Account Holder 873/70
48	874/70	Private	barani soyam	0.0048000	1. Anoopsingh S/o Poonam Singh Share - complete Caste - Purohit Account Holder Mortgage (Full Account) State Bank Of India Branch Barmer 874/70
49	927/81	Government	barani soyam	0.0002000	1. Urban Development Trust, Barmer Share- complete for Organization 927/81
	Village: Marudi				
50	311	Private	awasiy	0.0022000	1. Jogendra Singh S/o Tansingh Share- 1/2 Caste- Rajput Residence Barmer Account Holder 2. Rajendra Singh S/o Tansingh Share- 1/2 Caste- Rajput Residence Barmer Account Holder 311
51	436/3	Government	G.M. Oran	0.8279000	Raj. Government 436/3
52	444/4	Private	Barani Doyam	0.0134000	1. Gopsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Bhojraj Singh S/o Deep Singh Share-1/2 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Revantsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Leelakanwar W/o Balsingh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Vainsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shaitan Singh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Swaroop Singh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 444/4

53	445/4	Private	G.M. Vanijiyak Prayo	0.0040000	1. Gopsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Bhojraj Singh S/o Deep Singh Share-1/2 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Revantsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Leelakanwar W/o Balsingh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Vainsingh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shaitan Singh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Swaroop Singh S/o Jugat Singh Share-1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 445/4
54	447/5	Private	Barani Doyam	0.0600000	1. Gopsingh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Bhojraj Singh S/o Deep Singh Share- 1/2 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Revantsingh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Leelakanwar W/o Walsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Vainsingh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shaitan Singh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Swaroop Singh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 447/5
55	457/8	Government	G.M. Abadi	0.2030000	1. Gram Panchayat Marudi Share - complete for Organization 457/8
56	460/11	Government	G.M. Gochar	0.0146000	1. Gram Panchayat Marudi Share - complete for Organization 460/11
57	466/11	Government	G.M. Abadi	0.0184000	1. Gram Panchayat Marudi Share - complete for Organization

					466/11
58	471/86	Private	Barani Doyam	0.0951000	1. Anukanwar W/o Hadmat Singh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Ugamkanwar S/o Devi Singh Share- 1/20 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Minor Kapil Singh S/o Hadmatsingh Guardian Mother Anukanwar W/o Hadmatsingh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Girdhar Singh S/o Magsingh Share- 167/494 Caste- Rajput Residence Jasindhar Teh. Shiv Account Holder 5. Gautamchand S/o Mevaram Share- 40/247 Caste- Jain Residence Juna Kiradu Marg Barmer Account Holder 6. Jaswant Singh S/o Devi Singh Share- 1/20 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Dhapukanwar W/o Devi Singh Share- 1/20 Caste- Rajput Residence Village Account Holder, 8. Minor Pratipal Singh S/o Hamatsingh Guardian mother Anukanwar W/o Hadmatsingh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 9. Ravindra Singh S/o Devi Singh Share- 1/20 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 10. Rajusingh S/o Devi Singh Share- 1/20 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 11. Minor Vijay Singh S/o Hadmatsingh Guardian mother Anukanwar W/o Hadmatsingh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 471/86
59	473/87	Private	Barani Doyam	0.0820000	1. Kojraj Singh S/o Sabal Singh Share- 1/24 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Chaunsingh S/o Dugarsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Moolkanwar W/o Sabal Singh Share- 1/24 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Motisingh S/o Dugarsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5.

					Renmatsingh S/o Dugarsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Lunsingh S/o Leel Singh Share- 1/8 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Lun Singh S/o Leel Singh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 8. Veerasingh S/o Gemarsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 9. Saroopkanwar D/o Leel Singh Share- 1/16 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 10. Sawai Singh S/o Sabal Singh Share- 1/24 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 11. Harisih S/o Mukansingh Share- 1/8 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 473/87
60	481/90	Private	Barani Doyam	0.0112000	1. Tansingh S/o Lakhsingh Share- 29/115 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Vijaykumar S/o Champalal Share- 4/23 Caste- Jain Residence Hamirpura Account Holder 3. Sabal Singh S/o Ambasingh Share- 37/115 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Samadhkanwar W/o Lakhsingh Share- 29/115 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 481/90
61	487/93	Private	Barani Soyam	0.0415000	1. Harsa S/o Rama Share- Complete Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 487/93
62	489/93	Private	Barani Soyam	0.0250000	1. Harsa S/o Rama Share- Complete Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 489/93
63	492/94	Private	Barani Doyam	0.1738000	1. Arjun Singh S/o Bhanwar Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Gulab Singh S/o Bhanwar Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Meetukanwar W/o Chhugsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Account Holder 4. Rup Singh S/o Bhanwar Singh

					Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Khatedar 492/94
64	495/95	Private	Barani Doyam	0.0426000	1. Jagdishprasad S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 2. Nimbaram S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 3. Parasmal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 4. Babulal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 5. Ramlal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 495/95
65	514/178	Private	Barani Doyam	0.0573000	1. Jorkanwar W/o Rugsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Bhupendrasinh S/o Devi Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Mahendra Singh S/o Devi Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Morkanwar W/o Devi Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 514/178
66	517/180	Private	Barani Doyam	0.1042000	1. Atmaram S/o Ratnaram Share- 1/5 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 2. Indraram S/o Utmaram Share- 1/20 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 3. Omprakash S/o Utmaram Share- 1/20 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 4. Karmuram S/o Chetan Share- 1/25 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share- 1/25 (Full Account) in Land Development Bank Branch Balotra 5. Khetaram S/o Achlaram Share- 1/15 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 6. Channaram S/o Achalaram Share- 1/15 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 7. Chandidevi W/o Achalaram Share- 1/15 Caste- Meghwal Residence Village Account

					Holder 8. Jogaram S/o Pratabaram Share- 1/80 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 9. Dheli W/o Chetan Share- 1/25 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share- 1/25 (Full Account) in Land Development Bank Branch Balotra 10. Dhelidevi W/o Utmaram Share- 1/20 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 11. Papudevi W/o Pratabaram Share- 1/80 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 12. Purkharam S/o Vagtaram Share- 1/10 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share- 1/10 (Full Account) Land Development Bank Branch Balotra 13. Babulal S/o Chetan Share- 1/25 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share-1/25 (Full account) Land Development Bank Branch Balotra 14. Manoj S/o Pratabaram Share- 1/80 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 15. Ramesh Kumar S/o Chetan Share- 1/25 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share-1/25 (Full account) Land Development Bank Branch Balotra 16. Rajveer S/o Pratabaram Share- 1/80 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 17. Shankaram S/o Vagtaram Share- 1/10 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder Mortgage Share - 1/10 (Full account) in Land Development Bank Branch Balotra 18. Shivaram S/o Chetan Share- 1/25 Caste- Meghwal Residence Village Account Holder 517/180
67	566/253	Private	barani doyam	0.0255000	1. Ramkanwar W/o Babu Singh Share- Full Caste- Rajput Residence Sihdar The. Fatehgarh District Jaisalmer Account Holder 566/253
68	570/260	Private	barani doyam	0.2276000	1. Ashok Kumar S/o Gopchand Share- 1/3 Caste- Jain Residence Paal Raod Jodhpur

					Account Holder 2. Luni Devi W/o Mohanlal Share- 1/3 Caste- Jain Residence Jaatiyon Ka Purana Bas Barmer Account Holder 3. Seema Devi W/o Mangilal Share- 1/3 Caste- Jain Residence Golcha Gali Barmer Account Holder 570/260
69	600/309	Private	barani doyam	0.1633000	1. Kamaladevi W/o Mishrimal Share- complete Caste- Jaatia Residence Jaatiyo ka naya Vas District Barmer Account Holder 600/309
70	603/310	Private	barani doyam	0.0075000	1. Jagdishprasad S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 2. Nimbaram S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 3. Parasmal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 4. Babulal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 5. Ramlal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 603/310
71	605/310	Private	barani doyam	0.0020000	1. Jagdishprasad S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 2. Nimbaram S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 3. Parasmal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 4. Babulal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 5. Ramlal S/o Aduram Share- 1/5 Caste- Suthar Residence Village Account Holder 605/310
72	732/309	Private	barani doyam	0.1502000	Raj. Government 732/309
73	740/309	Private	gair. mumkin udhiogik	0.1801000	1. Praveen Kumar Bohra S/o Moolchand Share- complete Caste- Jain Residence Vakeen Bhanwarlal Jain Marg Jameji Ki Gali Barmer Account Holder 740/309
74	743/261	Private	barani doyam	0.0318000	1. Madanlal S/o Modaram Share- complete Caste- Jaatiya Residence Jaatiyo Ka Naya Vas

					Barmer Tehsil and District - Barmer Account Holder 743/261
75	750/309	Private	gair. mumkin udhiogik	0.0544000	1. Praveen Kumar Bohra S/o Moolchand Share- complete Caste- Jain Residence Vakeen Bhanwarlal Jain Marg Jameji Ki Gali Barmer Account Holder 750/309
Village: Pabupura					
76	332	Private	gaav k maarg pagad	0.0673000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 332
77	606/312 608/312	Private	barani soyam	0.0504000	1. Chandan Singh S/o Bhikh Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Jethmalsingh S/o Bhikhsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Jograj Singh S/o Parbat Singh Share- 1/2 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 606/312, 608/312
78	616/321	Private	barani doyam	0.0589000	1. Miradevi W/o Bhajanlal Share- 3/8 Caste- Vishnoi Residence Mahaveernagar Barmer Account Holder 2. Rakesh Kumar S/o Babulal Share- 1/4 Caste- Jain Residence Dhani Jain Mandir Ke Pas Barmer Account Holder 3. Rajesh Kumar S/o Amritlal Share- 3/8 Caste- Khatri Residence Khatriyo Ka Uprala Vas Barmer Khatedar 616/321
79	619/322	Private	barani doyam	0.0088000	1. Balsingh S/o Kavaraj Singh Share- complete Caste- Rajput Residence Village Account Holder 619/322
80	621/322	Private	barani doyam	0.0005000	1. Arjun Singh S/o Padamsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Jorkanwar W/o Rugsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Dashrath Singh S/o Padamsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Swaroop Singh S/o Padamsingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 621/322

81	624/324	Private	barani doyam	0.0156000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 624/324
82	628/328	Private	barani doyam	0.0485000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 628/328
83	634/328	Private	barani doyam	0.0496000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 634/328
84	635/329	Private	barani doyam	0.1352000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 635/329
85	637/330	Private	barani doyam	0.4255000	1. Indian Oil Corporation Pvt. Ltd. Co. Share-complete for organization 637/330
86	678/317	Government	barani doyam	0.1194000	Raj. Government 678/317
87	693/334	Private	barani doyam	0.3124000	1. Gopsingh S/o Jugatsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 2. Bhojraj Singh S/o Deep Singh Share- 1/2 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 3. Revantsingh S/o Jugatsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 4. Leelakanwar W/o Balsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 5. Vainsingh S/o Jugatsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 6. Shaitan Singh S/o Jugat Singh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 7. Swaroop Singh S/o Jugatsingh Share- 1/12 Caste- Rajput Residence Village Account Holder 693/334
88	694/321	Private	barani doyam	0.0109000	1. Rakesh Kumar S/o Babulal Share- complete Caste- Jain Residence Dhani Jain Mandir Ke Pas Barmer Account Holder 694/321
	Village: Tansinghpura				
89	110/26	Government	Gai. Mu. Gochar	0.0484000	Land under Gram Panchayat Maruri, Gair Mumkin Gochar Share - complete for Organization 110/26

90	119/50	Private	Barani Doyam	0.0313000	1. Jujhar Singh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 2. Padamsingh S/o Khumansingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 3. Malsingh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 4. Vind Singh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 119/50
91	121/50	Private	barani doyam	0.0205000	1. Chutar Singh S/o Khuman Singh Share- complete Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage (Full Account) Rajasthan Gramin Bank Branch Barmer 121/50
92	122/50	Private	Barani Doyam	0.1252000	1. Jujhar Singh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 2. Padamsingh S/o Khumansingh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 3. Malsingh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 4. Vind Singh S/o Khuman Singh Share- 1/4 Caste- Rajput Residence Village Account Holder Mortgage Share 1/4 (Full Account) Rajasthan Marudhara Gramin Bank Branch Barmer 122/50

93	148/70	Private	Barani Soyam	0.0333000	1. Abdul Haq S/o Peera Share- 3/8 Caste- Sindhi Muslim Residence Mithdi Account Holder 2. Maryam S/o Peera Share- 1/8 Caste- Sindhi Musalman Residence Mithdi Account Holder 148/70
94	151/73	Private	Barani Doyam	0.1215000	1. Achar S/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 2. Jafal S/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 3. Bacchukhan S/o Tamachi Share- 1/4 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 4. Ramdha S/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 5. Rahmatla S/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 6. Sayer S/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 7. Sona W/o Mahrab Share- 1/12 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 8. Haji Khan S/o Tamachi Share- 1/4 Caste- Musalman Residence Village Account Holder 155/51
95	155/51	Government	Gai. Mu. School	0.0513000	1. Ra.Pra. Vi Kadre Ki Dhani Block Elementary Education Officer, Barmer Share - complete for Organization 151/73
TOTAL				8.3427	

[F. No. RW/JAI/RJ/CE-RO/NH-12012/2019-20/45/3D]

RAJESH GUPTA, Director